
Ekstraordinær generalforsamling den 13. april 2005

1. Valg af dirigent
Bjarne Møller blev valgt

2. Stemmetællere
Dan og Henning blev valgt. Det blev drøftet, om der kan stemmes ved fuldmagter/brevstem 
mer. Klubbens love præciserer det ikke. Forsamlingen blev spurgt, om de vil acceptere brugen 
af fuldmagter/brevstemmer. Det var der ikke stemning for.

3. Formandens beretning
Formanden aflagde beretning for den forgangne vintersæson: 

”Kære klubkammerater,

Da vi i dag ikke blot afholder standerhejsning; men har ’ophøjet dagen til en ekstraordinær ge 
neralforsamling – så skal jeg indlede med ’formandens beretning’.

Sidst jeg gav en formandens beretning var ved efterårsgeneralforsamlingen den 6. oktober – og 
jeg vil her samle lidt op på hvad der er sket siden sidst.

Vintersæsonen startede fint med de ’sædvanlige’ aktiviteter.
 Vintergymnastikken om tirsdagen – denne vinter kan vist betegnes som en af de mest 

populære i mange år. På flere aftener var der ’fuldt hus’ – både ved børnetræningen 
som blev ledet af Tina Olsen, og på voksen træningen som blev ledet af Helle.

 Om onsdagen har der været en fast kerne som har været ude at løbe fællestur – flere 
gange har gruppen været helt oppe på 16-18 personer. Derudover har der været et stort 
hold bestående af unge og voksne som har vægttrænet og roet på ergometer.

 Fredagen har været velbesøgt i Avedøre svømmehal, hvor Peter Schrøder hjulpet af nog 
le ’faste’ har stået for vandpolo’en.

 Lørdagen har der ligeledes været et pænt stort team på vandet ved morgenens fælles 
roning.

 Søndagens orienteringsløb har været velbesøgte, og flot administreret af Rikke (som jeg 
håber, vil fortsætte).

 Generelt har vi i år også set en tendens til, at belægningen på ro-ergometrene er til 
tagende – og at der ofte har været kø ved disse. Desuden har jeg glædet mig ved at se 
en voksende træningsindsats såvel på vand som på land.

 Det har overordnet set været meget positivt at se, hvor mange aktive der har været på 
trods af at vi har været i den ’mørke’ vintersæson.

 Vi har haft et stort hold til Svejbæk, og der blev efter sigende roet rigtig meget, og alle 
havde en god tur.

 Vi har fået to af vores ungdomsroere udtaget til bruttogruppen til De Olympiske Lege for 
Ungdom (EYOF). Det er Rikke og Emma, og vi må krydse fingre for, at de klarer de for 
skellige udtagelser, de skal igennem i løbet af foråret.

I december afholdt vi for første gang i flere år juleræs – vejrguderne var med os – og jeg tror at 
det var et godt valg, at vi omlagde banen som en rundbane foran havnen. Der var en god 
stemning, som gav lyst til at fortsætte traditionen med at afholde Juleræs. Tak til Søren for en 
god indsats.

I løbet af vinteren har bestyrelsen taget tilløb til at drøfte indførelse af havkajakker i HVK et par 
gange. Vi er enige om, at vi skal passe på ikke at være forudindtagede – og sikre, at vi får vur 
deret de mange muligheder og udfordringer som dette nye segment kan byde for klubben. Vi 
har derfor besluttet, at vi i en nær fremtid vil afholde en workshop om emnet, hvor en af DKF’s 
breddekonsulenter vil komme og dele sine erfaringer og tanker med os. Vi påtænker at invol 



vere en række medlemmer i dette, idet bestyrelsen gerne vil kunne uddelegere eventuelle føl 
ge opgaver til medlemmerne.

Der har netop været afholdt årsmøde i DKF. Ved årsmødet blev det besluttet, at det fremover er 
klubberne der vælger DKF’s bestyrelse (og udvalg) ved årsmødet – og ikke kredsene. Konse 
kvensen er, det fremover bliver frivilligt at være medlem af en kreds. Bestyrelsen har valgt at 
fastholde Hvidovres medlemskab af Københavnskredsen – dels for at støtte de kørende aktivi 
teter såsom havneræs – og også for at bevare vores rettigheder på TCB. 

Byggeriet har ikke været nogen let sag for det hårdt prøvede byggeudvalg. Det har været et 
sejgt træk at opnå de fornødne tilladelser til at bygge, det har været et sejt træk at kunne få 
etableret de fornødne garantier fra kommunen for at vi har kunnet få lov til at låne penge (vi 
bor på lånt grund med en korttidsaftale). Primo december stod vi med tilsagn fra kommune 
samt lokale og anlægsfond på kr. 275.000, som var ved at udløbe. Vi havde samtidig fået et 
godt tilbud på støbning af fundament fra M&T, hvis vi ville acceptere tilbuddet hurtigt. Jeg valg 
te derfor - efter at have rådført mig med byggeudvalg og bestyrelsen, at slå til for at sikre at 
fremdriften ikke døde – og vi skulle risikere at begynde forfra igen med at søge om midler o.s.v.

Udover de penge vi har fået bevilliget indtil videre har klubben selv måttet spæde ca. 175.000 
kr. til. Der er således til dato disponeret over ca. 450.000 kr. som har givet os: projektering, 
byggerådgivning, støbning af fundamenter samt kloakering. En del af de 175.000 er betalt over 
driften for 2004 samt penge der var opsparet.

Ergo – vi har nu to flotte og solide fundamenter, som kan overleve os alle. Vi har brugt de pen 
ge vi havde – og står nu i en valgsituation. Skal vi blive stående her – og acceptere at vi har 
fået et par flotte terrasser? Eller skal vi stemme for at bygge videre - og i hvilken takt? Det er 
en vigtig beslutning for klubben, som vi sammen skal træffe i dag.

På medlemssiden ser det ud som om vi fortsat er inde i en stigning. Vi mistede desværre som 
sædvanligt nogle medlemmer i løbet af vinteren; men kan allerede nu meddele at der er over 
tegnet på vores instruktionshold – og at vi må overveje at finde instruktører der vil påtage sig 
at køre et eller flere turbohold igennem.

Jeg har tidligere trættet jer med Flintstones bil. Der er nogen der er sat til at holde i rattet, og 
der er heldigvis mange der er villige til at lægge fødder til for at skabe fremdrift. Jeg glæder 
mig, over at det igen og igen lykkes at finde frivillige der vil lægge timer i klubben for at hjælpe 
med administrative opgaver, ordne huset, træne kammerater og nybegyndere, fixe defekte 
både – og jeg kunne blive ved. Det er takket være den ansvarsfølelse og fælles indsats, at vi 
har en velfungerende klub, som fortsat blomstrer – og hvor det er sjovt at bruge timer af sin fri 
tid på at sidde i en bestyrelse. Jeg mener det er et fælles ansvar, at vi alle bestræber os på at 
klubben fortsat er et sted hvor man kommer for at have det rart, hvor man har lyst til at smile 
til hinanden – og hvor det fælles mål må være, at fremme Hvidovre Kajakklubs sag.

Jeg har lysten til at gøre meget for Hvidovre Kajakklub. Jeg må desværre også erkende at jeg 
har mødt ’loftet’. Mit arbejdsliv, og mit privatliv (med små børn) tillader ikke, at at jeg også 
bruger mange timer i Hvidovre Kajakklub. Jeg havde derfor overvejet, at dette skulle være 
mødet, hvor jeg meddelte min afgang. Da jeg ikke vil bringe klubben ud i for megen slinger lige 
nu, har jeg dog valgt at køre videre lidt endnu. Jeg ønsker på den måde at vise, at jeg giver be 
styrelsen min fulde støtte til vi har fået overstået nogle af de sager vi har i gang; men vil samti 
dig opfordre medlemmerne til at overveje, hvem der skal være min efterfølger. Jeg bliver 
længst til næste generalforsamling; men vil allerede om en måned være nødt til at være meget 
selektiv med hvor mange timer jeg kan bruge på Kajakklub om ugen.

4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab
Kassereren gennemgik det udsendte regnskab for 2004, og forklarede bl.a. at vi på indtægtssi 
den har vi fået flere kontingenter end budgetteret (vi har fået ca. 50 seniorer mere), der har 



været afholdt en del poloarrangementer, og så har de løb, klubben har afholdt givet indtægter. 
Inge nævnede i den forbindelse, at vi stadig kan få flere indtægter på vores løb, hvis vi satser 
lidt mere på det. Endelig er der for første gang i mange år overskud på øl og vand-kontoen.

På udgiftssiden er posten til løbsdeltagelse større end budgetteret, bl.a. fordi køb af klubdragter 
er medregnet (instruktører har fået klubtøj, og der er indkøbt trøjer til ungdomsafdelingen). Vi 
har fået stjålet et stillads, det har kostet os 25.000 kr., og vi har måttet sende penge retur til 
engangspuljen, da gyngestativet blev billigere end beregnet. (engangspuljen betaler 2/3 af ud 
giften).

For 2004 udviste driftsregnskabet et underskud på kr. 54.005. I regnskabet indgik kr. 90.308 til 
ekstraordinære udgifter (byggeri 49.028, stilladser 25.000, engangspulje 2003 kr. 16.280). 
Uden disse poster, ville året have udvist et overskud på kr. 36.303.

Vi har investeret i køb af en turbåd, vi har købt Kajs båd, 1 børnetoer og 8 pagajer.
Afslutningsvis sagde Inge, at klubben har en sund økonomi, og at det er svært at bevare pessi 
mismen.

Der blev spurgt om, hvad klubben får af tilskud for børn. Inge forklarede, at vi får tilskud til 
medlemmer under 25 år, og at procentsatsen beregnes i forhold til andelen af seniorer. Det be 
tyder, at procentsatsen bliver mindre, når vi får flere seniorer. Til gengæld betaler seniorerne 
en højere kontingentsats.

Der blev spurgt, om ikke klubbens forsikringer kunne dække det stjålne stillads. Stilladset var 
ikke aflåst, og dermed ikke dækket. Vores aflåste både er forsikrede mod tyveri. Det blev næv 
nt, at der er gode muligheder for at tegne engangsforsikringer, bl.a. i forbindelse med ture.

Kurt sagde, at vi fremover måske skal være mere forsigtige mht. til at låne værktøj o. lign af 
medlemmer.

Det blev påpeget, at der er uoverensstemmelser mellem driftsregnskab og status. Inge be 
klagede fejlen, som skyndsomt vil blive rettet op.

Der blev efterlyst, at ”resultat før afskrivninger” beregnes og nævnes i regnskabet, og at det 
skal præciseres, hvad beholdningen er (kontant, giro..). Bemærkningerne blev taget til efterret 
ning.

Med disse bemærkninger blev regnskabet godkendt.

5. Budgettet for 2005
Der blev omdelt en lettere rettet udgave, end den udsendte (med udgangspunkt i optagelse af 
et lån på 1.1 mio. kr. i stedet for 1.2 mio. kr.)

Der blev spurgt om, der er indhentet tilbud på bygning af huset, og om der er professionel sty 
ring på. Inge fortalte, at der er indhentet i alt 8 bud på påsætning af huset, og at der vil være 
rådgivende ingeniør på hele byggeprocessen.

Der blev endvidere spurgt, om der er afsat midler til uforudsete udgifter, da sådanne må for 
ventes, fundamentet blev jo meget dyrere en budgetteret. Inge forklarede, at der er afsat ca. 
200.000 kr. til uforudsete udgifter.

Inge gennemgik forløbet for byggeriet, redegørelsen er vedlagt som bilag (bagerst i referatet)

Redegørelsen gav anledning til en del kommentarer:

Der var utilfredshed med, at bestyrelsen ikke har indkaldt til ekstraordinær generalforsamling 
før byggeriet reelt gik i gang. Det var det, der blev lovet ved efterårsgeneralforsamlingen. Flere 



følte sig bundet i forhold til at sige ja til byggeriet. Hertil svarede Kurt, at det er rigtigt, at der 
skulle have været afholdt generalforsamling før byggeriet gik i gang, men tingene udviklede sig 
ikke som de skulle. Byggeudvalget stødte på miner og fremdriften var ikke rigtig, som den bur 
de være. Vi fik et tilbud, vi var nød til at sige ja til her og nu, ellers var der risiko for at byggeri 
et helt gik i stå. Kurt beklagede meget, hvis nogle følte sig ”kuppet”. Der blev efterlyst mere in 
formation om byggeprocessen, bl.a. gennem nyhedsbrevene

Andre var enige i at, der skulle have været indkaldt noget før, men at det var godt, at der blev 
sat gang i byggeriet, og at det er vigtigt ikke at ”tale motivationen ud af byggeriet”. Der blev 
opfordret til, at vi kigger frem.

Flere havde spørgsmål til om budgettet vil holde, det blev bl.a. nævnt, at der er forskellige tal i 
forskellige papirer.

Der blev spurgt, om der er søgt fonde til byggeriet. Hertil svarede Inge, at hun i tre omgange 
har søgt forskellige fonde, men at det er meget svært at få penge til byggeri. Der vil fortsat bli 
ve søgt, og hvis det lykkes, vil det gøre byggeprojektet endnu mere robust. Det blev foreslået, 
at vi tager kontakt til bl.a. Neptun og Nybro-Furå for at få ideer.

Kurt sagde, at vi nok må erkende, at vi ikke er top professionelle til at bygge, vi skulle have haft 
et samlet overblik inden vi startede.

Kurt accepterede en anmærkning i referatet: Selvom bestyrelse ifølge lovene ikke har begået 
en fejl, så burde der have været indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling før byggeriet 
blev sat i gang, som lovet på generalforsamlingen i efteråret.

Herefter blev der stemt:

Først blev der stemt om forslag 1: kontingentforhøjelse på 50 kr. for aktive seniorer og 25 kr. 
for ungdom og junior. Generalforsamlingen giver bestyrelsen lov til at optage lån i størrelsesor 
denen kr. 1.100.00,- i et anerkendt dansk pengeinstitut.

Resultatet af afstemningen blev: 2 blanke, 2 nej, 49 ja.

6. Samværsreglement
Kurt gennemgik det udsendte forslag til samværsregler. Kurt præciserede, at selvom der endnu 
ikke er et lovkrav om, at instruktører m.fl. skal give samtykke til, at der kan indhentes oplysnin 
ger i kriminalregistret vedrørende seksuelle krænkelser, vil klubben gerne være på forkant. 
Samværsreglementet er ikke lavet fordi, der er problemer i klubben, men fordi vi ønsker at 
have håndtag at dreje på, hvis nogle bevæger sig i en forkert retning. 

Forslaget blev drøftet, og det blev efterlyst, at begreberne ”børn” og ”trænere” bliver nærmere 
præciseret, at det måske skal nævnes, at trænere og børn bader på skift, at det bør tilstræbes, 
at der er både en mand og en kvinde med på ture, samt at det bør præciseres, at trænere ikke 
tager børn hjem enkeltvis.

Generelt var der ros til initiativet, som sender en godt signal. Flere opfordrede til, at reglemen 
tet ikke bliver så stramt, at det hæmmer aktiviteten. 

Kurt foreslog, at sætningen ”Man inviterer kun enkelte børn hjem undtagelsesvist” rettes til 
”Man tager ikke enkelte børn med hjem”, som den eneste rettelse. Til efterårets generalforsam 
ling har vi erfaringer med reglementet og det kan vurderes, om der er behov for yderligere 
præciseringer.

Forslaget til samværsreglement blev godkendt med ovennævnte rettelse.

7. Fremtidig virksomhed



Søren fortalte, at der startes op med et nyt instruktionshold på 15 personer den 29. april, hvor 
de skal prøve kajakkerne i svømmehallen. Lørdagen den 30.april har vi en hel dag med dem, og 
starter med balancetræning. Søren efterlyste hjælpere til instruktionen. Vi vil gerne have man 
ge igennem et instruktionsforløb. 

Leon opfordrede til, at man deltager i Tryggevældeåløbet, som er et sjovt og overkommeligt 
motionsløb. Der er informationer om løbet på opslagstavlen.

Helle opfordrede til at deltage i fælles roning om lørdagen – hvor vi er på vandet kl. 10.

Birgitte spurgte, om klubben har tænkt sig at trække sig ud af Kraft Center København (KCK). 
Hertil svarede Kurt, at han overvejer det, bl.a. fordi vi ikke har roere på centret, og fordi han er 
blevet i tvivl om det er en god ide at sende de unge roere op på Bagsværd Sø. Kurt præcisere 
de, at klubben selv har gode trænere, og at han er bange for at affolke klubben.

Der var en debat om klubbens engagement i Kraft Center København, herunder især klubbens 
holdning om ikke at indstille yngsteroere til centeret. Bestyrelsen forklarede, at holdningen er, 
at de roere, der sendes til et kraftcenter skal være færdiguddannede i klubben, hvilket de ikke 
er som yngsteroere.

Det blev endvidere fra fleres side (bl.a. de unge roere) pointeret, at årsagen til at klubben pt. 
ikke har roere på kraftcenteret skyldes, at roerne ikke er tilfredse med kvaliteten af træningstil 
buddet og at transporttiden til Bagsværd Sø er for tidskrævende.

Christian, som er formand for styregruppen for kraftcenteret undrede sig over, at Hvidovre Ka 
jakklub er den eneste utilfredse klub ud af de 9 klubber, der er med i centret.

Kurt pointerede, at der skal tages stilling til, om det er en fordel samlet set for klubben at være 
med i kraftcenteret. Klubben ikke kan være medlem af et kraftcenter for et enkelt medlems 
skyld, det er for dyrt. Kurt sagde, at vi må konstatere, at der ikke har været god energi i samar 
bejdet med styregruppen, og det er for opslidende.

Ivan bad om at brugen at forkortelser i referater og nyhedsbreve undgås. Helle lovede at efter 
komme dette ønske.

Peter gjorde opmærksom på, at der er masser af kursustilbud fra bl.a. forbundet, og han opfor 
drede til, at alle kigger tilbudene igennem for at se, om der er noget af interesse. Tilbudene fin 
des på groupcare. Desuden sagde Peter, at vi mangler folk til bassinprøver.

Christian spurgte om ikke der skal være forårsrengøring, og Mark svarede, at det vil der snarest 
blive taget initiativ til.

Christina præciserede, at de stillede spørgsmål til budgettet ikke var ment som kritik, og at hun 
tror, vi får et rigtig godt hus.

Referent Helle Stuart, Hvidovre den 21.4.2005



Byggeriet -redegørelse ved Inge Ribers på generalforsam 
lingen den 13, april 2005

Siden efterårsgeneralforsamlingen er sket en hel masse, og alligevel mangler der en del endnu.
Og ja vi har virkelig været for naive i vor tro på, at vi kunne udføre en tilbygning på l53m2
For under 300.000,- i 2005, det er urealistisk!

Vi havde mange problemer med ingeniøren, men vi var heldige at få fat i Pece Angelovski– et 
medlem her i klubben, som  arbejder for MTHøjgaard,  og da han kom på banen, fik han hurtigt 
styr på det med ingeniøren og fik fat i en ny ingeniør Tomas Quistorf, som ret hurtigt fik færdig 
gjort de nødvendige beregninger og udført et projektmateriale som var lige til at gå til.

Fundamentet fik vi således sat i gang, som Kurt har beskrevet det.

Sideløbende med dette havde vi gang i at få kommunen til at forlænge vores lejeaftale – da vi 
ejer bygningen, men kommunen ejer grunden. Dette fordi at vi skal ud og låne en sum penge, 
og da vi er en forening kan vi ikke få Kreditforeningslån – desværre – men skal have et banklån 
– og hvis vi skal have et banklån over 20 år, så skal lejeaftalen løbe minimum 20l/2 år. Det førte 
med sig, at kommunen ville have tilbagekøbsret – altså hvis vi ikke betaler ydelsen på lånet, så 
vil de have ret til at overtage huset efter os - og det førte så videre til at kommunen ville gå ind 
og garantere lånet, men alt det er ikke faldet endeligt på plads.

Så fandt jeg i mellemtiden ud af, at hvis vi skulle optage lån, så ville vi via Folkeoplysningslo 
ven have mulighed for at få renteudgiften dækket med samme procentsats, som vi får vores lo 
kaleudgifter dækket – og det søgte jeg således om og fik ok for her i marts måned. Det vil jeg 
vende tilbage til når vi ser på budgettet. 

Teknisk skole blev kontaktet - men strukturændringer har gjort, at de nu ikke har så mange ele 
ver på skolen mere og har således slet ikke tid til at bygge for os før sommerferien. Efter 
sommerferien ved de ikke, om de får tid. For først i juni ved de, hvor mange elever de får ind – 
og derefter skal der tages stilling til, om de har tid til vort projekt og det er spørgsmålet om vi 
kan belave os på det.

NB et sprunget vandrør her i vinter hen over vore to badeværelser kan også gøre os lidt betæn 
kelige ved at bruge deres arbejdskraft, da vandrøret slet ikke var isoleret i forbindelse med at 
de lagde nyt tag for os for nogle år siden.

Så tør vi overhovedet bruge dem? Det vil i hvert fald kræve en del opsyn.

Udvidelsen af klubhuset er vi alle enige om er nødvendig for vor klub, det fik vi fuldt tilkendegi 
vet på efterårsgeneralforsamlingen, og med den store aktivitet vi har set vinteren igennem, så 
er det uholdbart med klublokale og vægttræningsrum i ét og samme lokale – og bådpladserne 
har vi haft brug for i al den tid jeg kan huske.

Desuden er vi også nødt til at handle og sørge for de nødvendige rammer, for at imødekomme 
både eksisterende og nye medlemmers krav til faciliteter – idet tilbudene andre steder fra er så 
mangfoldige. 

Så kunne man basere det på, at vi selv forestår noget af byggeriet, men vi mener at det er for 
opslidende for de medlemmer af klubben som skulle forestå dette – og ikke mindst tære på alle 
de gode kræfter, som vi hellere vil bruge konstruktivt på at få  alt det vigtige i dagligdagen i 
klubben til at fungere, i stedet for at blive  ”udbrændt” på selve byggeriet.

Det næste er også, at det er alle klubmedlemmerne der får glæde af udvidelsen – så er det vel 
også rimeligt, at vi alle er med til at betale for udvidelsen og det ikke er de 20 ”tordenskjold 
soldater” der står for det hele.



I byggeudvalget har vi allerede været længe undervejs, og tro mig, det er ikke omkostningsfrit 
– og har allerede tæret meget på ressourcerne, og det er ihukommende dette, at det ville være 
ønskeligt at få en helhedsløsning – et nøglefærdigt hus – simpelthen få professionelle til at ud 
færdige alt tømmerarbejde og så selv forestå el-entreprisen, indvendig og udvendig maling og 
reetablering af fliserne udenfor. 

Vi gik i gang med at indhente tilbud fra forskellige tømrerfirmaer på at få en totalløsning på alt 
tømrerarbejdet og her på det seneste har vi fået et tilbud, der gør, at vi kan få udført hele en 
treprisen inden for 800.000,- , og det er så det der fremgår af budgettet, som I har fået i dag.

Kurt og jeg har tillige været oppe og tale med kommunen igen, med henblik på at få en sum 
penge yderligere. Og i den forbindelse har jeg sendt ansøgninger af sted på  et beløb mere på  
tkr 200.000,-, og tillige på en forhøjelse af vort driftstilskud – og dette vil vi få tilbagemeldinger 
på i den kommende tid, MEN det er selvfølgelig ikke includeret i de budgetter, I ser her.

I forbindelse med udfærdigelsen af budgetterne, så er det eneste som vi må give ”køb” på – af 
sættelse af midler til køb både og andet materiel – og det er selvfølgelig skidt, men det har vi 
mulighed for at søge i Tuborgfondet og alle mulige andre tiltag kunne komme på tale.

Hvis vi får NEJ til forhøjelsen af driftstilskuddets størrelse, har vi mulighed for at søge igen i ef 
ter året, sammen med de andre få foreninger der bor i egne lokaler – med henblik på at få 
mere i driftstilskud fremover, da vi i forbindelse med Folkeoplysningslovens ændring i l996 blev 
ramt ekstra hårdt – dengang fik vi 75% af vore driftsudgifter dækket – hvor de i dag ligger på 
ca 30% - og det er selvfølgelig noget der kan mærkes kraftigt.

Vi kan vælge at gå to veje – Fuld professionel løsning, eller den anden skitserede.  Nyt budget 
for byggeri og budget udleveres, idet jeg ikke har taget højde for vores egenkapital ved det ud 
sendte materiale – og det undskylder jeg selvfølgelig – og budget 2005.

Mht finansiering er det også vigtigt at pointere at vi selvfølgelig vil indhente tilbud flere steder 
fra, for at sikre at vi får lånet til den rigtige pris, idet vi muligvis får det garanteret af kommu 
nen – og dette for at sikre at det også er i orden.

Således ll.4.2005
Inge Ribers  Kasserer i Hvidovre Kajakklub


